魏村中心小学英语学科第 13 周作业设计 
	    时间
作业设计
年级
	5月1日——5月9日

	
	周四
5.1（休）
	周五
5.2（休）
	5.3-5.5（休）
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	三年级
	内容
安排
	读绘本故事
	读绘本故事
	[bookmark: _GoBack]
	基础：1.熟读背诵U5Story time内容
2. 写一写U5词汇表内容
拓展：画水果并用句型编对话。
	基础：1.熟读背诵U5S内容2. 自默U5词汇表内容
拓展：1.思考并分享：你为什么喜欢水果？
2.预习U6
	基础：1.跟录音读U6 Lead-in内容
2. 写一写动、植物类单词
拓展：模仿课本的儿歌创编儿歌
	基础：1.跟录音读U6 Cartoon 内容
2. 写一写单词
拓展：想象鲁比的农场上还有什么，模仿课文编对话。

	
	时间
预设
	10分钟
	8分钟
	
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟

	四年级
	内容
安排
	绘本阅读
	绘本阅读
	
	基础：
1、  预习第7课课文。
拓展：跟着动画试读。
	基础：
1、  熟练朗读课文。
2、  写一写新词。
	基础：
1、  预习cartoon time。
2、  小练习。
拓展：绘本阅读。
	基础：
1、  背一背课文。
2、  完成补充习题。
拓展：绘本阅读。

	
	时间
预设
	12分钟
	12分钟
	
	12分钟
	12分钟
	12分钟
	12分钟

	五年级
	内容
安排
	创作英语绘本《doing housework》
	绘本朗读<the moon cakes>
	
	基础型：背一背U6Grammar time
拓展型：仿写对话
	基础型：背一背U6Cartoon time
拓展型：续写故事
	基础型：背诵U6重点单词
拓展型：看图问答
	基础型：背一背U6重点句型
拓展型：绘本朗读《the moon cakes》

	
	时间
预设
	10分钟
	10分钟
	
	10分钟

	10分钟
	10分钟
	10分钟

	六年级
	内容
安排
	设计假期旅游计划，包含地点、时间、交通、活动、同行人员等，用英语写下来“A travel plan”。
	记录假期饮食内容、作息活动，议一议是否拥有健康的饮食和生活习惯。
	
	基础型：
1.  完成课课练第2课时。
拓展型:
1.和同伴分享暑假计划。
	基础型：
1.  背诵cartoon time。
拓展型:
1.和同伴演一演故事。
	基础型：
1.  完成课课练第3课时。
拓展型：
1.绘本阅读《What will you do in your holiday?》
	基础型：
1.  完成课课练第4课时。
拓展型：
1.绘本阅读《Where will cats go？》

	
	时间
预设
	15分钟
	15分钟
	
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟



